— 1 —

广东省社会主义学院文件
粤社发〔2021〕9 号

广东省社会主义学院关于 2020-2021 年度
全省社院系统招标课题结项的通知

各地级以上市社会主义学院：

“广东省社会主义学院系统 2020-2021 年度招标课题”

课题研究进入结项阶段，现就各课题组（个人）结项做好课

题的结项工作通知如下：

一、结项要求

结项成果名称、内容、形式及课题负责人与立项申请书

必须一致。如有变更，请及时向广东省社会主义学院统战理

论研究部提出修改申请。按规定提交结项材料，结项材料包

括结项申请书、课题论文成果。课题论文成果字数不低于 1

— 2 —

万字，不高于 2万字。研究成果电子版格式：课题名，宋体

小二号字体；正文，宋体四号字；参考文献，宋体五号字，

列在正文后面。

二、结项时间

课题结项截止时间为 2021 年 9 月 10 日，不受理延期申

请。逾期不能完成课题研究任务的将予以撤项处理，课题负

责人 3年内不得申请广东省社会主义学院系统招标课题。

三、成果运用

如课题阶段性成果或最终成果公开发表，请注明“本文

为 2020-2021 年度广东省社会主义学院系统招标课题研究

成果，课题编号为：XXXX”字样。

四、结项提交

课题成果电子版以附件发送至广东省社会主义学院理

论研究部信箱：gdsyyjb@126.com，打印成果论文 1 份，同

时填写结项申请书加盖贵单位科研管理部门公章并打印 1

份寄送广东省社会主义学院理论研究部，结项申请书请在广

东省社会主义学院网站科研工作板块下载。

邮寄地址：广州市三元里大道 99 号广东省社会主义学

院理论研究部，邮编：510400，联系人：温开照，广东省社

会主义学院统一战线理论研究部，联系电话：（020）26297022

13332858942。

— 3 —

附件：广东省社会主义学院全省社院系统 2020-2021 年

度立项课题结项申请表

广东省社会主义学院

2021 年 7 月 15 日

Administrator
新图章

— 4 —

附件

广东省社会主义学院全省社院系统 2020-2021
年度立项课题结项申请表

一、数据表 课题负责人签字：

课题名称 课题编号

课题组

主要成员

姓名 单位 职称职务

成果形式 论文 成果字数

课题负责人

单位科研

管理部门

名称 邮寄地址邮编 联系人姓名及电话

课题负责人所在单位意见

单位（签章）

年 月 日

抄送：学院领导

广东省社会主义学院办公室 2021 年 7月 15 日印发